平成２９年４月６日

第２学年・第３学年保護者の皆様

太宰府市立学業院中学校

校 長 田 中 敦 典

第７１回入学式への参加生徒および臨時休業のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２９年度第７１回入学式を、下記のとおり挙行いたします。

入学式には在校生全員が参加するところですが、３年生全員と２年生代表生徒の参加と

なります。

つきましては、そのほかの生徒は家庭学習となりますので、ご家庭におきましても

ご指導いただきますようお願いいたします。

記

１ 期  日    平成２９年４月１１日（火）

２ 参加生徒（※ 登校する生徒）

３年生生徒全員

２年生代表生徒（生徒会役員、旧学級委員女子、吹奏楽部）

３ その他

○ 入学式参加生徒の登校時間は、８時３０分です。

○ 入学式参加生徒の下校時間は、１２時００分頃を予定しています。

昼食は必要ありません。

○ 部活動は、新入生の下校及び会場後片付け終了後に行います。

（予定１４時～１７時終了）

式参加生徒で、午後からの部活動に参加する場合、昼食を持参してもよい。

また、２年生については、１４時より早く登校しないこと。